СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 09.10.2014  №  298 /2014

О внесении изменений в решение  Совета депутатов  муниципального округа Тверской от 22.05.2014 № 266/2014 «О согласовании  адресного перечня  на работы по благоустройству территории Тверского района города Москвы в 2014 году»

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и принимая во внимание  обращения управы Тверского района города Москвы от 04.09.2014 № ТВ-13-2332/4 (вх. от 08.09.2014 №703); 24.09.2014№ТВ-13-2370/4(вх. от 07.10.2014 №769/01), Совет депутатов решил:
1.     Внести  изменения  в решение  Совета депутатов  муниципального округа Тверской от 22.05.2014 № 266/2014 «О согласовании  адресного перечня  на работы по благоустройству территории Тверского района города Москвы в 2014 году»:
1.1.  изложить  приложение 2  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение);
1.2.   считать утратившим силу приложение 1 по причине  расторжения контрактов на  проведение работ.
2.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» или «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы  муниципального округа Тверской П.А. Малышева.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской	                                                                П.А.Малышев
[bookmark: RANGE!A1:Z47]

                                                                                                             Приложение
                                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                                     «О внесении изменений в решение  Совета депутатов
                                                                                                                муниципального округа Тверской
 от 22.05.2014 № 266 «О согласовании  адресного перечня
                                                                                                       на работы по благоустройству территории Тверского
                                                                           района города Москвы в 2014 году»
                                                             от 09.10.2014 № 298  /2014

Адресный перечень на работы по благоустройству Тверского района города Москвы в 2014 году

	Благоустройство дворовых территорий

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	Весковский пер. 3
	 5 654,50
	Устройство бортового камня, устройство ограждений газонов, устройство резинового покрытия на  детских площадок, ремонт  газонов, устройство игровых  МАФ, установка скамеек, посадка кустов, посадка деревьев, устройство цветочных комплексов, посадка цветов, установка урн, установка кадок под деревья, устройство  плиточного покрытия.

	2
	Новослободская ул. 31 с.1
	 1 666,70
	Устройство бортового камня, устройство ограждений газонов, устройство ограждений детских площадок, устройство резинового покрытия на  детских площадок, ремонт  газонов, устройство игровых  МАФ, устройство цветочных комплексов, посадка цветов, установка урн.

	3
	Новослободская ул. 33; Новослободская ул. 35
	 322,50
	Устройство бортового камня, устройство ограждений газонов, ремонт  газонов, ремонт подпорной стены.

	4
	Тверская-Ямская 1-я ул. 13
	 1 002,90
	Ремонт АБП, устройство бортового камня, устройство ограждений детских площадок, устройство резинового покрытия на  детских площадок, ремонт  газонов, устройство игровых  МАФ, установка скамеек, посадка кустов, посадка деревьев, посадка цветов, установка урн, устройство  плиточного покрытия, устройство забора с калиткой, ремонт подпорной стены.

	5
	Тверская-Ямская 1-я ул. 15; 17
	 757,00
	Ремонт АБП, устройство бортового камня, ремонт резинового покрытия на  детских площадок, ремонт  газонов, установка скамеек, посадка кустов.

	6
	Тихвинская ул. 7
	 514,00
	Ремонт АБП, устройство столбиков.

	7
	Нововслободская ул., д. 50/1
	 13 000,96
	Устройство бортового камня, устройство ограждений газонов, устройство резинового покрытия на  детских площадок, ремонт  газонов, устройство спортивных МАФ, устройство игровых  МАФ, установка скамеек, посадка кустов, посадка деревьев, посадка цветов, установка урн, устройство  плиточного покрытия, устройство освещения.

	8
	Тверская ул., д. 9
	 988,80
	Ремонт АБП, ремонт  газонов.

	9
	Сущевская ул., д. 13-15
	 1 336,90
	Ремонт АБП, устройство бортового камня, устройство ограждений детских площадок, ремонт резинового покрытия на  детских площадок, устройство спортивных МАФ, устройство игровых  МАФ, установка скамеек, установка вазонов, посадка цветов, установка урн.

	10
	Новослободская ул., д. 73
	 454,09
	Ремонт АБП, устройство бортового камня, устройство ограждений газонов, ремонт  газонов, установка вазонов, посадка цветов.

	11
	Вадковский пер., д. 4/6
	 2 824,94
	Ремонт АБП, устройство бортового камня, ремонт  газонов, установка скамеек, посадка кустов, устройство цветочных комплексов, посадка цветов, установка урн.

	12
	Бутырский вал, д. 34
	 833,50
	Устройство ограждений газонов, ремонт  газонов, посадка кустов.

	13
	Фадеева ул., д. 7, стр. 1, 2
	 479,81
	Ремонт АБП, установка скамеек, посадка кустов.

	14
	2-й Щемиловский пер., д. 16/20
	 385,50
	Устройство ограждений газонов, устройство игровых  МАФ, установка скамеек, устройство цветочных комплексов, посадка цветов.

	15
	Новослободская ул., д. 5
	 406,00
	Ремонт АБП.

	16
	Б.Каретный пер., д. 17
	 486,89
	Ремонт АБП.

	17
	Краснопролетарская ул. 9 выход из подъездов
	1 801,10
	устройство бортового камня, ремонт газонов, посадка кустов, устройство плиточного покрытия, прочие работы

	18
	Палиха д.7-9, к.1,2,3,4,5,6
	2 795,00
	ремонт АБП, устройство бортового камня, устройство ограждений, поднятие колодцев, устройство вазонов, контейнерная площадка, устройство парковочных карманов, устройство плиточного покрытия, ремонт стены-забор, бетонный пандус, ремонт подпорной стены

	19
	Тихвинский пер., д10-12, к.1,2,3,4,5,6,7,9
	6 550,90
	ремонт АБП, ремонт бортового камня, устройство ограждений газонов, поднятие колодцев

	Резерв
	[bookmark: _GoBack]34 354,80

	ИТОГО:
	76 616,79